РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАШАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от "11" ноября 2016 г.                                                          сл.Кашары
О    прекращении действия  решения Собрания

депутатов Кашарского сельского поселения
от 12.09.2013г.№54 «О создании муниципального
 дорожного фонда в  муниципальном образовании
 «Кашарское сельское поселение»»
       В соответствии с областным законом от 28.12.2015 года    №486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»», руководствуясь статьей   24 Устава муниципального образования «Кашарское сельское поселение»

                        Собрание депутатов Кашарского сельского поселения

                                                                  РЕШИЛО:
1. Считать утратившим силу  решение Собрания депутатов Кашарского сельского поселения от 12.09.2013г. №54 «О создании муниципального  дорожного фонда в  муниципальном образовании  «Кашарское сельское поселение»

  2. Настоящее решение подлежит официальному  обнародованию и вступает в силу с 01.01.2017 года.
Председатель Собрания депутатов

глава Кашарского сельского поселения                                       А.М.Шевцов
« 11» ноября 2016
                  №14     сл.Кашары